Domine exaudi ozdem meam aui
Et non intres in iudicium cum ser

Benedictus tu dominus deus nris qui **ps**
Benignitas tua ma p iudex nris t ip
Domine quid e ho **H**omo uanitati similis
Domine inclina celos **F**ulgura diuulsa
Emitte manu tua te alto eripe me t h
Quoz os locutu e uanitatem t de **D**ni

Deus canticum novum cantabo
In iustas salutem regibus qui re
Et erue me tema Quorum filii sicut nou
Filiis eorum comp Propriaria eorum ple
Oves eorum fecisse Non e ruina mace
Hm sticerunt pplm cui hec sunt ps
Exaltabo te deus meus rex et bnd
Per singulos dies Magn' d' et laud
Generacio et gene Magnificenciam gl'e
Et uirtutem terribiliu Memoriam habu
Misericors et misericors suauis d' uniu
Confiteantur tibi d' omnia ps
Glam regni tui elucere Et nota la
Regnum tuu regnu Fidelis d' min' no
Alleuat d' min' ces Oculi omnium ince
A pis tu manu tua Iustus d' moib' ius
Dirige e dominus uoluntatem timocu
Et stodic dominus omnes Laudacone d'
Lauda anima ma d' minum la ps
Volite g'fite m'pncipib' in filijs ps

Laudate
Eclifican
Qui numerat
Suscipiens ma
Qui opt celum
Qui dat unio
Ineplaciu
Lauda tho
Quonia
Laudate to
Laudate e
Canticum
Confiteb
Ecce d
Quia fornicu
Auriets a
Notas facce
Cantate to
Exulta et l
In medio ti

Laudate dominū quō bō ē psalmus
Et edificans iherlm̄ dō **Q**ui sanat gūm

An numerat multi **M**agnus dominus
Suscipiens mansuetos **P**recante dō

Qui opit celum nubibz **Q**ui peluē in mōg.

Qui dat unctas escam **N**on in fortitudine
Beneplacium ē dō mōo sup̄ timētes eū
Lauda iherusalem dominum? **ps**

Quoniam p̄fortauit seras portarū.

Laudate dominū de celis? **l**audate **ps**
Laudate eum omnes angeli eius? **l**

Canticum. ferie. secunde.

Confitebor tibi dō qm̄ iratus es michi
Ecce deus saluator meus fiducia.

Quia fortitudo mea et laus mea dominus?

Haurietis aquas in gaudio de fontibz

Notas facite in plis ad inuenciones ei?

Cantate dō qm̄ magnifice fecit an

Exulta et lauda habitatio syon qz mag

n̄ i medio tui sanctus isrl̄. **feria. iij.**